RYE D O in Chrifto patri ac domino domino G. Dei gracia Cyceftrenf.

epifcopo, fuus humilis & devotus domini . . . . . . archidiaconi Lewenfis officialis,

falutem, & tanto patri reverenciam tam debitam quam devotam genuflexam cum honore.

Mandatum veftrum recepi fub eo qui fequitur tenore verborum. G. miferatione divina

Cyceftrenf. epifcopus, dileéto filio . . . . . . archidiacono Lewenfi vel ejus officiali, bene

dictionem, & graciam cum falute. Prefentavit nobis venerabilis pater Thomas, Roffenf.

ecclefie epifcopus, magiftrum Thomam de Cobeham prefbiterum, juris canonici pro

fefforem, ad ecclefiam de Retherefelde, noftre dioc. vacantem, & ad fuam prefenta

tionem fpeétantem, ut dicit. Quocirca vobis mandamus, quatinus in proximo loci ca

pitulo diligenter inquiratis, an di&ta ecclefia vacet, qualiter, & a quo tempore vacaverit,

quis fit ejufdem verus patronus, quis ad eandem ultimo prefentavit, an fit fine lite, an

penſionaria, cui S in quantum, quanteque eſtimacionis exiſtat, Sc alijs articulis con

fuetis ; et quid per eandem inveneritis, nobis per literas veftias patentes, harum fèriem

continentes, & fub figillo veftro inclufùs, fideliter refcribatis. Valete. Dat. apud Am

berlcy non. Novembris, anno domini M°. cc°. nonagefimo quarto. Cujus auétoritate

mandati, die Martis proxima ante feftum fan&ti Martini in yeme, anno domini fupra

diéto, in capitulo celebrato in ecclefia de Alfri&theftone, fuper vacatione diéte ecclefie,

& alijs articulis in mandato veftro contentis, inquificionem feci diligentem ; que dicit

quod diéta ecclefia vacat per mortem domini Bogonis de Clare, nuper re&toris in eadem,

qui die Martis proxima ante feftum Omnium San&torum proximo preteritum, diem fuum

claufit extremum, et ab eo tempore vacarecepit ecclefia antedi&ta. Dicit etiam quod do

minus epifcopus Roffenf. eft ejufdem ecclefie verus patronus, et quidam epifcopus

Roffenf. Laurencius nomine, ultimo prefentavit ad eandem. Dicit etiam quod non eft

litigiofa, eft penfionaria priori & conventui Roffenf. in duabus marcis fterlingorum an

nuatim folvendis, cujus eftimationis exiftat ignorat inquifitio antediéta. De perfona pre

fentata ad eandem, dicit quod eft bene morigerata, libera & legitima, & in ordine fa

cerdocij conftituta. Valeat & vigeat veftra reverenda paternitas fan&tiffima femper in

domino. Dat. apud Alfri&iheftone die & anno domini fupradiétis,*—4utograpb. penes

Decan. et Cap. Rafen.

Aćtum Juridicum ſuper Annua Penſione duarum Marcarum de Ecclefia

de Rotherfeild proveniente.

N nomine domini. Amen. Per prefens publicum inftrumentum omnibus evidenter

appareat, quod anno domini ab incarnacione ejufdem, millefimo tricentefimo vice

fimo feptimo, die xxIIII. menfis Junij, in fefto, videlicet, Nativitatis beati Johannis

Baptifte, indiccione decima pontificatus domini noftri domini Johannis, divina provi

dencia pape xxi 1. anno xI. conftitutus perfonaliter Ricardus de Grofhurft, procurator

domini Willelmi de Shothefham, reétoris ecclefie de Retherefelde, dioc. Ciceftren. in

I Appendet figillum. 2 Perit figillum. In dorfò, Inquifitio de ecclefia de Retherfeld, in qua fit

mentio de penfione duarum marcarum priori Roff. debita.

7 М eccleſia
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ecclefia predi&ta, parum ante incepcionem alte & magne mifíe ejufdem fefti, in meiHu

gonis nótarij publici infrafcripti, & teftium fubfcriptorum, ac aliorum quana plgriurn.

èjufdem ecclefie parochianorum ibidem congregatorum prefencia, & coram religiofo viro

fratre Henrico dé Mepham monacho, & procuratore dominorum prioris & conventus ec

clefie cathedralis Roffen. cujus procuratorium, figillo communi di&te domus pendente

fignatum, vidi & infpexi. Idem Ricardus, procurator re&toris predicti, recitavit publice

cöram omnibus, quòd licet quedam annua penfio duarum marcarum fterlingorum pre

fate ecclefie de Retherefelde debita, per aliqua tempora fuerit fubtraéta, idem tamen

dominus fuus re&tor predi&tus, perpendens penfionem prediétam, ex veris evidencijs, &c

informacionibus quas fuper hoc receperat, ficut dixit, eifdem religiofis effe debitam, vo

luit quod de diéta penfione, pro toto tempore fuo quo re&tor ibidem extiterat, ipfis reli

giofis integraliter fatisfieret. | Et fatebatur expreffe idem procurator reétoris, quod de

diéta penfione de toto tempore di&ti domini fui, ufque feftum, videlicet, Pafche proxime

precedens, ipfis religiofis fatisfecit, & eam ad plenum perfolvit, nomine & voluntate, ac

mandato fpeciali dicti reétoris, quod fub figillo decanatus de Arcubus, London. mihi

fatis noto, & fub cera viridi pendente, non rafum, non abolitum, nec in aliqua fui parte

corruptum vel viciatum, una cum quadam litera acquietancie fuper perfolucione hujuf

modi confeéta, & figillo diéti prioris, & cera viridi pendente figillata, non rafa, non can

cellata, nec in aliqua fui parte corrupta vel viciata, in medio exhibuit, quorum tenores

de verbo ad verbum inferius continentur. Prefatus vero procurator religioforum pre

diétorum, fatebatur fimiliter diétis fpriori & conventui, nomine di&ti re&toris, de di&ta

penfione effe, ut premittitur fatisfaétum. Tenor vero procuratorij di&ti re&toris, de

quo pretangitur talis erat. Univerfis pateat per prefentes, quod ego Willelmus de

Shotefham, re&tor ecclefie de Rotherefeld, Cyceftren. dioc. dile&tum michi in Chrißo

Ricardum de Grofherft, meum conftituo procuratorem, ad folvendum nomine meo, et

ecclefie mee prediéte religiofis viris dominis . . . . . . priori & capitulo ecclefie cathe

dralis Roffen. vel procuratori fuo, ipforum nomine, penfionem annuam duarum marca

rum prefatis religiofis ab ecclefia mea predi&ta debitam, ac diétis religiofis fatisfacien

dum de eadem, tam pro anno domini millefimo ccc"*. vicefimo fexto, et toto tempore

preterito, quo re&tor extiti in ecclefia memorata, quatenus ipfa penfio di&is religiofis

prius non fuerit foluta, quam pro tempore futuro, donec prefens mandatum, duxero re

vocandum. Ac literas acquietancie ab ipfis religiofis, vel eorum procuratore de folutis

recipiend. & omnia alia & fingula faciend. que in premiffis, et ea contingentibus, necef

faria fuerint, vel eciam oportuna. - Ratum habiturus, & gratum, quicquid idem procu

rator meus, nomine meo, et ecclefie mee prediéte, fecerit in premiffis, fub rerum mea

rum omnium ypotheca, non intendens procuratorium aliquod prediéto, feu alij procura

tori meo, prius per me fa&tum per prefens procuratorium aliquatinus revocare. In cujus

rei teftimonium, quia figillum meum pluribus eft incognitum, figillum reverendi viri

domini ... ... decani ecclefie beate Marie de Arcubus, London. prefentibus арponi

procuravi. Et nos decanus prediétus, ad inftanciam & rogatum di&ti domini Willelmi,

re&toris ecclefie de Retherefeld prediéte, coram nobis perfonaliter conftituti, figillum

officij noftri prefentibus appofuimus in teftimonium premifforum. Dat. London…«v ir.

kalendarum Julij, anno domini millefimo ccc°°. vicefimo feptimo. Item tenor litere

acquietancie, de qua fupra fit mencio, talis erat. . Pateat univerfis per prefentes, quod

nos frater Johannes, prior ecclefie Roffen. & ejufdem loci conventüs, recipimus â re

verendo viro domino Willelmo de Shoteíham, rećtore ecclefie de Retherefèïde, Cicear.

dioc. duas marcas fterlingorum annue penfionis, nobis & ecclefie noftre prediéte ab ec

clefia fua de Retherefeld prediéta annuatim debite, de anno, videlicet, domini millefimo

ccc°°. vicefimo fexto. Fatemur infuper per prefentes, nobis & ecclefie noftre fuifïè & efTe